PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2020  № 365-п
с. Байкалово

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Байкаловское сельское поселение от 04.10.2019 № 391-П  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка»
(в ред. от 12.02.2020 № 31-п)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 30.11.2018 № 402-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Байкаловского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы муниципального образования Байкаловское сельское поселение от 04.10.2019 № 391-П  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»:
1.1. Название постановления изложить в новой редакции:
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»
1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» (прилагается).».

1.3. Наименование Административного регламента в приложении к Постановлению изложить в новой редакции:

«Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков».
2. Опубликовать в газете «Информационный вестник Байкаловского сельского поселения» и разместить на официальном сайте www.bsposelenie.ru.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения Намятова Ивана Алексеевича.
Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения                                                                Д.В. Лыжин